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VASTAAJIEN MÄÄRÄ: 364 

Virhemarginaali on 5 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

KULTTUURINEN VAPAAEHTOISTOIMINTA  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Kulttuuria 

kokemusasiantuntijan/kulttuurikaverin kanssa -hankkeessa kehitetään kulttuurista 

vapaaehtoistoimintaa, jotta Pohjanmaan maakunnan ja Kokkolan kaupungin asukkaiden 

kynnys osallistua kulttuuriin madaltuisi. Samalla vahvistetaan väestön hyvinvointia ja 

terveyttä sekä osallisuutta ja yhteisöllisyyttä kulttuurin ja taiteen keinoin. 

  

Kulttuuriin osallistumista estää usein kokemuksen, tottumuksen ja tiedon puute. Myös 

yksinäisyys ja seuran puute, fyysiset esteet yms. voivat rajoittaa osallistumista. Kynnys 

osallistua kulttuuriin voi madaltua, jos seurana on tottuneempi kulttuurikävijä 

(kokemusasiantuntija), jolla on tietoa ja kokemusta tarjolla olevista kulttuuripalveluista ja 

niiden sisällöistä.   

Kaupungin tehtäviin kuuluu asukkaiden hyvinvoinnin edistäminen. Mitä mieltä olet 

tällaisesta toiminnasta, jonka tavoitteena on yksinäisyyden ehkäiseminen ja osallisuuden 

lisääminen?” 

 

”Onko sinulla ehdotusta siitä, missä kävisit kulttuurikaveria tarvitsevan kanssa?” 

Paikallisissa kahviloissa ja ravintoloissa, elokuvissa, konserteissa, teatterissa, puistoissa ja 

tapahtumissa, Aspegrenin puutarhassa, kirjastossa, jalkapallo-otteluissa, vaellusreiteillä ja 

hiihtoladuilla, työväenopistojen kursseilla ym. 

”Onko sinulla ehdotusta siitä, mistä löydämme kulttuurikaveria tarvitsevia?” 

Kotoutumisyksikkö, Arbis ja Työvis, median ja eri kampanjoiden kautta, sosiaalisessa mediassa 

(esim. oma ryhmä), Novian opiskelijat, ilmoitukset yleisillä ilmoitustauluilla, kaupunkiin 

muuttavien tervetuliaspaketti, etsivä nuorisotyö, erilaiset asumisyksiköt, “viidakkorumpu”, 

eläkeläisyhdistykset ja psykososiaalinen yhdistys ym.  
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”Pohjanmaan liitto järjestää kaksikielisen kurssin Vaasassa kaikille asiasta kiinnostuneista. 

Kurssi järjestetään tiistaina 9.4.2024 klo 9.00–14.00. Koulutuksen jälkeen saat tietoa 

perusasioista, joita tulee huomioida toimintaa käynnistettäessä sekä tietoa eri malleista ja 

tavoista toteuttaa kulttuurista vapaaehtoistoimintaa. 

  

Haluaisitko sinä ryhtyä vapaaehtoiseksi kulttuurikaveriksi?” 

 

SEURAAVA VAIHE  

Vaasassa 9.4. järjestettävän koulutuksen jälkeen tehdään oma Facebook-ryhmä 

kulttuurikavereille ja toteutetaan paikallinen kampanja kaupungissa.  

 

Lisätietoa: 

Annika Strömberg, kulttuurituottaja, puh. 044 785 1368, annika.stromberg@pietarsaari.fi 
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